



Industrial Eléctrica de Juárez

Bldv Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38

32459, Ciudad Juárez, Chih., México

Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **835,536**
RFC **KTJ -931117-P55**
Nombre **KEY TRONIC JUAREZ**
Domicilio **MAGNETO No. 950**
PARQUE INDUSTRIAL GEMA C.P. 32380 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura
A 066415

Orden Compra
53000666

Zona 3
ASC MAGE
AVE BUGE
Cliente 2,609

Lugar, Fecha y Hora de Emisión

Ciudad Juárez, Chih. C.P.32459

27 Nov 2025 08:30:59

Moneda MXN Condiciones de Pago 60 días

Folio Fiscal B11913F0-CB9D-11F0-B81A-69CC7C8FDD3E

Certificado Emisor : 00001000000702911536

Certificado SAT : 00001000000700047508

Fecha y Hora de Certificación: 2025-11-27T09:31:08

Tipo de comprobante (I) Ingreso

Régimen 601 General de Ley Personas Morales

Esta es una representación impresa de un CFDI

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
5	SOPVR123M	9870400	Varilla roscada 1/2" X 3 metros	Pieza	107.0000	42.80	535.0000
	AQ-4	31161618		H87		"002" IVA 8.00%	
100	SOPVR383M	9870350	Varilla roscada 3/8" X 3 Metros	Pieza	51.0000	408.00	5,100.0000
	AQ-4	31161618		H87		"002" IVA 8.00%	
10	TGDVAR5/83	VAR5/83	Varilla de TIERRA Cobrizada 5/8" X 3m	Pieza	263.0000	210.40	2,630.0000
	AQ-4	39131700		H87		"002" IVA 8.00%	
25	CMA2X4SR	509	Caja Tablarroca 2X4 Ko 1/2" Metalica	Pieza	65.6000	131.20	1,640.0000
	EB-6	39121300		H87		"002" IVA 8.00%	
50	CMA4X41234	189	Caja 4X4 Ko 1/2" - 3/4" Americana	Pieza	28.8000	115.20	1,440.0000
	EJ-7	39121303		H87		"002" IVA 8.00%	
50	CMA2X434	663	Caja 2X4 Ko 3/4" Americana	Pieza	22.0000	88.00	1,100.0000
	OA3	39121300		H87		"002" IVA 8.00%	

Sello del SAT

ms56APWQpuf0ppbRnJ5WZT5Koi500HLe55rckdWVWGT23xyw/h39e+TYe5vEYCUd3L1zw+mHLQ3aADvOnSrq7kY1BoiL3RoB3Ls4q7y14uZ36XD6AIZOPth
sfrXk+5KXZ2dY5MIRCsmd70mHusD9z3M3F3X09KpaZTtmvvg3akG17+GderfcGQ9UFK2P3cpeRdyteM2MOS2KzQmffjz6w8zmuu3n8gThd6801gg8FUFvLSFYSk
FTVwvOnL9eHRLKsY3ED-H5OkwWw4H623ossP8BvWQDQKxK2DZNP+79yQe0Nug==

Sello Digital del CFDI

NewAafR9Z5nW0s77FpKXrt5dKhvq4FY1/DhmvYd8pof/RuxYUTS48zrOUP8e4ndDya3Q+KGAD7onVR0TT/Y295BAKF1qwygtd,qwq9tYqOcm866huors1w+77Mat
w4ndDya3Q+KGAD7onVR0TT/Y295BAKF1qwygtd,qwq9tYqOcm866huors1w+77Matw4ndDya3Q+KGAD7onVR0TT/Y295BAKF1qwygtd,qwq9tYqOcm866huors1w+77Mat
y6GrgUJ0ED12BuHs88meTUX2uv7RDok8ZACqW9LHQkxphv6ZE1t+eeQdS17b6cwg
OQyCOvW9C4uLCO22EDL1LWCSjP0F3y3f29hym3v5ZPMAG2tyUvWhe5g==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[[1.1|B11913F0-CB9D-11F0-B81A-69CC7C8FDD3E|2025-11-27T09:31:08|EMED0006Q2QR9|NewAafR9Z5nW0s77FpKXrt5dKhvq4FY1/DhmvYd8pof/RuxYUTS48zrOUP8e
w4ndDya3Q+KGAD7onVR0TT/Y295BAKF1qwygtd,qwq9tYqOcm866huors1w+77Matw4ndDya3Q+KGAD7onVR0TT/Y295BAKF1qwygtd,qwq9tYqOcm866huors1w+77Mat
y6GrgUJ0ED12BuHs88meTUX2uv7RDok8ZACqW9LHQkxphv6ZE1t+eeQdS17b6cwgOQyCOvW9C4uLCO22EDL1LWCSjP0F3y3f29hym3v5ZPMAG2tyUvWhe5g==
|00001000000700047508|]]

Subtotal 12,445.00

Total Impuesto Trasladado 995.60

Total Impuesto Retenido 0.00

Total 13,440.60

Son -Trece Mil Cuatrocientos Cuarenta Pesos 60/100 M.N.-

CFDI Relacionado

And T.A
60028



Comentarios

Cobranza

OC FS

Asunto No. Proveedor 62000575

CONTRA RECIBO ELECTRONICO JUEVES

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checador
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera
continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada

****Mercancia entregada para uso en franja fronteriza.**

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque

NARANJA

Jrz 1 Poniente

PED *1465709*

Domicilio
de Entrega

PLANTA 2 El Dorado aux. 3 No. 7851, Ciudad Juárez, Chih., México

Instrucciones
de entrega

planta 2 atn OSCAR ORTEGA Peso Total 171.50 Kgs.

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:

835,536